
XXIII VANAD OLÜMPIAALAD

07.AUGUST  2010    SUURE-JAANIS

MEHED

60 M  JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

AEG 

FINAALIS

1 Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 7.5 7.0

2 Rein Raudmets 8.03.1993 SK Sakala 7.6 7.3

3 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 7.6 7.6

4 Henri Hommik 1.09.1986 Suure-Jaani 7.6 7.6

5 Jago Hommik 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 7.7

6 Tiit Vunk 13.10.1983 Suure-Jaani 8,1

7 Kalle Lillemets 11.05.1966 Viljandi 8.8

5 MIILI JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Aimur Mägi 26.07.1981 VAK Staier 35.23,15

2 Kalle Lillemets 11.05.1966 Viljandi 35.51,00

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 2.96 2.95,5 3.01 3.00 3.01

2 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 3.00 2.90 - 2.94 3.00

3 Ilmar Mõttus 17.06.1978 Särevere 2.78 2.83,5 2.82 2.84,5 2.84,5

4 Henri Hommik 1.09.1986 Suure-Jaani 2.65,5 2.67,5 2.73,5 2.44 2.73,5

5 Tiit Vunk 13.10.1983 Suure-Jaani 2.59 2.52,5 2.61,5 2.66 2.66

6 Jago Hommik 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 2.45 2.42,5 2.58 2.40 2.58

7 Kaido Peterson 2.05.1971 SK Leksi 44 - 2.46 2.56 2.47,5 2.56

8 Maitis Märss 2.46,5 2.46 2.46,5 2.47 2.47

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Ilmar Mõttus 17.06.1978 Särevere 8.61,5 8.94 8.94 8.06 9.06

2 Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 8.68 8.79,5 8.93 9.00 9.00

3 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 8.42,5 - - 8.96,5 8.96,5

4 Tiit Vunk 13.10.1983 Suure-Jaani 7.85 8.01 8.14 8.27,5 8.27,5

5 Henri Hommik 1.09.1986 Suure-Jaani 8.13 8.18,5 7.88 8.10 8.18,5

6 Janno Siil Suure-Jaani 7.70 - 7.82 7.88 7.88



PAIGALT KÕRGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

ALG- 

KÕRGUS  TULEMUS

1 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 1.42 1.54

2 Ilmar Mõttus 17.06.1978 Särevere 1.21 1.51

3 Aivar Hommik 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 1.30 1.42

4 Janno Siil Suure-Jaani 1.21 1.33

5 Tiit Vunk 13.10.1983 Suure-Jaani 1.21 1.30

6 Henri Hommik 1.09.1986 Suure-Jaani 1.21 1.21

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K

1 Genro Paas 5.05.1979 KJK Saare 14.86 - 14.80 - 12.13 - -

2 Sven Simuste 25.08.1975 Suure-Jaani - 14.20 13.83 14.20 9.50 9.76 -

3 Hannes Simuste 16.05.1980 Suure-Jaani 10.70 11.05 11.06 10.9 8.06 8.45 -

4 Kaido Peterson 2.05.1971 SK Leksi 44 - 10.79 10.69 10.97 - 7.88 -

5 Ivar Heero 28.05.1978 Suure-Jaani - 9.50 9.60 9.39 9.02 8.54 -

6 Andres Paas 9.01.1984 KJK Saare 10.24 10.5 9.87 10.38 6.60 7.04 6.58

7 Ülar Viies 3.05.1974 Suure-Jaani - - 9.05 9.17 6.79 - -

8 Kristo Maidlas 12.12.1979 Suure-Jaani 8.34 8.54 7.94 7.62 5.71 5.88 6.44

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K

1 Genro Paas 5.05.1979 KJK Saare 39.92 - - - 30.25 - -

2 Sven Simuste 25.08.1975 Suure-Jaani - 40.91 - - 25.80 - 28.45

3 Indrek Kaskpeit 23.06.1981 SK Sakala 39.53 39.46 39.96 39.38 24.88 25.70 -

4 Martin Lehemets 6.09.1991 SK Sakala 35.71 - - 35.11 20.48 - 21.30

5 Hannes Simuste 16.05.1980 Suure-Jaani 34.45 33.66 36.47 35.46 15.53 18.67 -

6 Aivar Hommik 15.05.1966 SK Vanad Olümpiaalad 31.31 - - 29.93 23.11 - 21.,93

7 Kaido Peterson 2.05.1971 Leksi 44 29.97 29.83 - 30.68 19.37 - 20.38

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K

1 Ahti Peder 29.08.1976 SK Sakala 64.63 63.88 64.12 67.41 40.43 42.21 40.65

2 Hillar Vaino 5.03.1975 Tartu 50.77 52.21 52.33 50.63 33.70 34.52 31.88

3 Ivar Heero 20.05.1978 - 38.74 - - 23.83 - 20.86

4 Kaido Peterson 2.05.1971 SK Leksi 44 39.91 - - - 21.82 21.91 -



5 Tiit Vunk 13.10.1983 Suure-Jaani 26.20 34.64 36.46 - - 21.35 -

6 Ülar Viies 3.05.1974 33.27 - 31.94 - 13.97 - -

7 Jago Hommik 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad - 37.58 - - - - -

RASKUSHEIDE 25,2 KG

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Genro Paas 5.05.1979 KJK Saare 9.77 10.51 10.43 10.41 10.51

2 Martin Lehemets 6.03.1991 SK Sakala - 9.13 8.81 10.02 10.02

3 Hannes Simuste 16.05.1980 Suure-Jaani 6.82 - 7.42 7.08 7.42

4 Indrek Kaskpeit 23.06.1981 SK Sakala 5.46 - 7.07 7.37 7.37

5 Andres Paas 9.01.1984 KJK Saare - 6.05 7.01 - 7.01

6 Sven Simuste 25.08.1975 Suure-Jaani 6.67 - - - 6.67

7 Ivar Heero 28.05.1978 Suure-Jaani 5.20 - 5.80 5.01 5.80

8 Janno Siil 9.11.1985 Suure-Jaani 3.99 4.39 4.54 - 4.54

9 Henri Hommik 1.09.1986 Suure-Jaani 4.33 3.99 4.28 4.22 4.33

10 Hugo Hommik 25.05.1941 SK Vanad Olümpiaalad - 2.50 2.50 2.77 2.77

NAISED

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

AEG 

FINAALIS

1 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 8.0 8.3

2 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 8.1 8.3

3 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 8.9 8.6

4 Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümnaasium 8.9 8.9

5 Laura Aidak 2.01.1991 Suure-Jaani 9.2

6 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 9.6

7 Airi Piir 19.10.1979 Viiratsi 10.0

8 Kristiina Zadin 31.12.1983 Tartu 10.3

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 2.21 2.75,5 2.28 2.28 2.28

2 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 2.15 2.16 2.22 2.23,5 2.23,5

3 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 2.16 2.12,5 2.19 2.23,5 2.23,5

4 Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümnaasium 2.05 2.07,5 2.04 2.05 2.07,5

5 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 2.07 2.01,5 2.05 2.01 2.07

6 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 SK Sakala 2.02,5 2.06,5 2.01 2.06 2.06,5

7 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 1.92,5 1.91 1.97 1.99 1.99

8 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 1.44 1.87 1.92 1.79 1.92



9 Laura Aidak 2.01.1991 Tartu 1.83,5 1.83 1.75 1.68 1.83,5

10 Kristiina Zadin 31.12.1983 Suure-Jaani 1.13 1.71,5 1.73 1.81 1.81

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 6.89,5 7.13 7.05 6.99 7.13

2 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 6.25,5 6.45 6.37 6.56 6.56

3 Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümnaasium 6.29 6.45 6.39 6.17 6.45

4 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 SK Sakala 6.38 6.43 6.36 6.27 6.43

5 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 6.04 5.96,5 6.31,5 - 6.31,5

6 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 5.70 5.95 6.24 6.18 6.24

7 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 5.52 5.61 5.56 5.72,5 5.72,5

8 Kristiina Zadin 31.12.1983 Tartu 5.32,5 5.36 5.36 5.20 5.,36

PAIGALT KÕRGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

ALG- 

KÕRGUS  TULEMUS

1 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 0.97 1.12

2 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 0.97 1.09

3 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 0.97 1.06

4 Laura Aidak 2.01.1991 Suure-Jaani 0.94 1.06

5 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 0.91 1.06

6 Kristiina Zadin 31.12.1983 Tartu 0.91 1.00

7 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 0.91 1.00

8 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 0.91 0.91

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

Tugevam 

käsi Nõrgem käsi

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

1 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 9.86 8.56 18.42

2 Marit Külv 17.07.1993 TÜ ASK 9.14 8.49 17.63

3 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 9.49 7.31 16.80

4 Aave Hommik 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 8.11 6.71 14.82

5 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 8.22 6.35 14.57

6 Piret Aidak 25.10.1981 Suure-Jaani 8.00 5.83 13.83

7 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 7.41 6.19 13.60

8 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 SK Sakala 8.29 5.20 13.49

9 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 7.30 6.03 13.33

10 Laura Aidak 2.01.1991 Suure-Jaani 7.06 5.97 13.03

11 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 7.38 5.41 12.79

12 Jessica Omann 10.07.1996 Türi Gümnaasium 6.35 6.30 12.65



KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K

1 Mare Külv 15.05.1957 Rõngu 34.39 34.32 - 34.88 - - -

2 Marit Külv 17.07.1993 TÜ ASK 28.77 - - - - - -

3 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 29.39 30.26 30.11 30.07 - - -

4 Aave Hommik 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad - - 26.15 16.52 - - -

5 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 22.34 23.14 24.44 28.19

6 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 SK Sakala 25.49 25.14 28.17 25.24 - - 15,67

7 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 18.76 - 20.18 18.75 - - -

8 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala - 17.97 22.66 - - - -

9 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 17.59 14.93 14.72 - - - -

10 Kadi Subi 7.07.1983 Kurnuvere 17.69 17.10 - - - - -

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

Tugevam 

käsi Nõrgem käsi

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

1 Marit Külv 17.07.1993 TÜ ASK 29.56 27.47 57.03

3 Epp Sihver 20.03.1990 SK Sakala 33.74 19.31 53.05

2 Kaidi Roosimägi 8.10.1992 SK Sakala 30.95 16.76 47.71

4 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 29.61 13.79 43.40

5 Aave Hommik 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 24.55 13.53 38.08

6 Kirti Piir 22.01.1988 Viiratsi 19.70 14.43 34.13

7 Pille Paabut 7.08.1985 Tartu 18.70 15.18 33.88

8 Tairi Kondel 27.08.1981 Suure-Jaani 16.51 14.35 30.86

POISID

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

AEG 

FINAALIS

1 Dmitri Domoskanov 28.08.1996 TLN Humanitaargümnaasium 8.9 8.8

2 Roman Fomtšenko 20.08.1996 TLN 53. Keskkool 9.2 9.2

3 Robert Solin 30.03.1997 TLN Humanitaargümnaasium 9.1 9.2

4 Aleksandr Akimov 24.02.1997 TLN Humanitaargümnaasium 9.2 9.3

5 Alari Hommik 30.04.1998 Viljandi C.R.J.Gümnaasium 9.0 9.3

6 Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani Gümnaasium 9.3

7 Asser-Auris Kees 16.11.1998 Suure-Jaani Gümnaasium 9.5

8 Reiko Männik 20.10.2000 Suure-Jaani Gümnaasium 9.9

9 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure-Jaani Gümnaasium 10.2

10 Kevin Ibrus 18.05.2001 Suure-Jaani 10.5



11 Stepin Nikita 10.04.2002 TLN 53. Keskkool 10.7

12 Joel Uustal 18.12.2000 Olustvere Põhikool 11.0

13 Kristjan Ibrus 28.08.2003 Suure-Jaani 11.7

14 Reimo Tõkke 17.04.2001 Suure-Jaani Gümnaasium 11.9

15 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani 17.6

16 Romet Kaljuste 14.03.2007 22.0

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Dmitri Domoskanov 28.08.1996 TLN Humanitaargümnaasium 2.23 - 2.14 2.31 2.31

2 Robert Solin 30.03.1997 TLN Humanitaargümnaasium 2.21 2.22 2.22 2.25 2.25

3 Roman Fomtšenko 20.08.1996 TLN 53. Keskkool 1.96 - 2.02 2.05 2.05

4 Rainar Kollo 27.08.1996 Saarepeedi Põhikool 1.26 1.64 1.52 1.87 1.87

5 Alari Hommik 30.04.1998 Viljandi C.R.J.Gümnaasium 1.77 1.66 1.63 1.75 1.77

6 Asser-Auris Kees 16.11.1998 Suure-Jaani Gümnaasium 1.70 1.75 - - 1.75

7 Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani Gümnaasium 1.73 1.66 1.73 1.62 1.73

8 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure-Jaani Gümnaasium 1.68 1.71 - - 1.71

9 Oleg Ivanov 16.09.1996 Tallinn - 1.65 1.62 - 1.65

10 Reiko Männik 20.10.2000 Suure-Jaani Gümnaasium - 1.57 1.61 1.53 1.61

11 Joel Uustal 18.12.2000 Olustvere Põhikool 1.49 - 1.43 1.44 1.49

12 Kristjan Ibrus 28.08.2003 Suure-Jaani 1.32 - - 1.28 1.32

13 Kevin Ibrus 18.05.2001 Suure-Jaani - - 1.26 1.27 1.27

14 Vadim Bukštunovitš Tallinn 1.14 - 1.12 1.26 1.26

15 Reimo Tõkke 17.04.2001 Suure-Jaani Gümnaasium - 1.08 1.13 1.11 1.13

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

Tugevam 

käsi Nõrgem käsi

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

1 Roman Fomtšenko 20.08.1996 TLN 53. Keskkool 8.81 6.63 15.44

2 Dmitri Domoskanov 28.08.1996 TLN Humanitaargümnaasium 7.22 6.64 13.86

3 Ilja Lebedev 14.01.1997 Lasnamäe  Vene ümnaasium. 7.04 5.84 12.88

4 Alari Hommik 30.04.1998 Viljandi C.R.J.Gümnaasium 6.72 5.18 11.90

5 Asser-Auris Kees 16.11.1998 Suure-Jaani Gümnaasium 6.12 4.89 11.01

6 Reiko Männik 20.10.2000 Suure-Jaani Gümnaasium 6.14 4.12 10.26

7 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure-Jaani Gümnaasium 5.42 4.81 10.23

8 Joonas Simuste 28.02.1999 Suure-Jaani Gümnaasium 5.73 3.89 9.62

9 Aleksandr Kuzmin 13.04.1998 TLN Humanitaargümnaasium 4.88 4.38 9.26

10 Oleg Ivanov 16.09.1996 Tõnismäe Reaalkool 5.33 3.92 9.25

11 Reimo Tõkke 17.04.2001 Suure-Jaani Gümnaasium 5.31 3.73 9.04

12 Veiko Hommik 3.05.1999 Audentese Erakool 5.01 3.99 9.00

13 Joel Uustal 18.12.2000 Olustvere Põhikool 4.77 3.62 8.39



TÜDRUKUD

 60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

AEG 

FINAALIS

1 Sharon Põder 30.08.1996 Audentese Erakool 9.2 9.4

2 Kristina Kaitsa 11.02.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.0 10.1

3 Kelina Lillemets 21.09.1998 Viljandi Maagümnaasium 10.1 10.2

4 Geidi Õunap 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 10.4 10.2

5 Pille-Riin Konrad 20.03.2000 Aruvälja SK 10.8

6 Vika Mjastsova 10.07.2000 Õismäe Vene Lütseum 10.9

7 Keliis Lillemets 14.02.2002 Viljandi Maagümnaasium 11.8

8 Kaisa Tiimus 11.11.2006 Merivälja lasteaed 21.3

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 

TULEMUS

1 Sharon Põder 30.08.1996 Audentese Erakool 1.78 1.78 1.86 1.81 1.86

2 Kristina Kaitsa 11.02.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 1.73 1.80,5 1.75 1.78 1.80,5

3 Kelina Lillemets 21.09.1998 Viljandi Maagümnaasium 1.65,5 1.62 1.62 1.68,5 1.68,5

4 Inge Pagi 12.11.1996 Kolga-Jaani Põhikool 1.59 1.56,5 - 1.47,5 1.59

5 Geidi Õunap 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 1.43 1.55 1.57 1.52 1.57

6 Pille-Riin Konrad 20.03.2000 Aruvälja SK 1.46,5 1.30 1.41 1.54 1.54

7 Kaisa Tiimus 11.11.2006 Merivälja lasteaed 0.69 0.61 0.81 0.63 0.81

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

Tugevam 

käsi Nõrgem käsi

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

1 Sharon Põder 30.08.1996 Audentese Erakool 6.66 5.11 11.77

2 Ksenija Šved 1.06.1998 Tõnismäe Reaalkool 4.98 4.61 9.59

3 Kristina Kaitsa 11.02.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.39 4.89 9.28

4 Kelina Lillemets 21.09.1998 Viljandi Maagümnaasium 4.52 3.91 8.43

5 Geidi Õunap 8.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 4.29 3.55 7.74

6 Kaisa Tiimus 11.11.2006 Merivälja lasteaed 0.88 1.03 1.91





4.K

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

12.66 27.52

- 23.96

8.45 19.51

- 18.85

8.62 18.62

- 17.54

- 15.96

6.50 15.04

4.K

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

- 70.17

- 69.36

26.91 66.87

23.42 59.13

19.31 55.78

22.27 54.42

21.78 52.46

4.K

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

- 109.62

35.15 87.48

- 62.57

- 61.82



- 57.81

- 47.24

- 37.58





4.K

TUGEVAM+   

NÕRGEM 

KÄSI

23.08 57.96

29.05 57.82

18.72 48.98

21.39 47.54

19.03 47.22

15.71 43.88

18.65 38.83

15.30 37.96

17.57 35.16

13.19 30.88


